REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

N, A)Z/Z;Z prot. Tirang, mé /4§ 03 2021
7

VENDIM

Nr. /4  date_/f-©3 2021

PER
SHTESA NI VENDIMIN E SENATIT NR. 44 DATE 02.11.2020
“PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHKOLLIMIT
PER TE DY CIKLET E STUDIMEVE, NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE
TE TIRANES”

Né zbatim t& pikés 3 /¢, neni 3, neni 6, pika 30, neni 49, Ligjit nr.80/2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, né VKM nr. 288 daté
21.05.2018” Pér miratimin e kufirit maksimal t& tarifés vjetore t&€ shkollimit pér
studentét qé ndjekin studimet né IPAL, né njé program té ciklit t& paré t€ studimeve
ose né njé program té integruar t& studimeve profesionale me kohé t& plot&”, t&
ndryshuar , né Vendimin e Senatit nr. 28 daté 12.03.2021, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e tij t¢ datés 18.03.2021,

VENDOSI:

1. Té miratojé shtesé né Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr. 44 daté
02.11.2020 ”Mbi miratimin e propozimit pér tarifat e shkollimit, pér vitin
2020-2021” né pikén 2, shtohet 2.1, si mé& poshté vijon:

Studenti i cilésuar né bazé té rregullores sé UST si pérsérités, qé nuk éshité i
detyruar té ndjeki procesin mésimor gjaté vitit akademik, por i ka mbetur pa
shlyer vetém provimi i formimit do t’i nénshtrohet vetém njé tarife shkollimi
pér kreditet e mbetura, pér vitin akademik 2020-2021.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés, Njésité Kryesore, Drcjtoria ¢ inancés dhe Buxhetit.
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3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré¢ dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca.

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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